I'paduxk 3x3aMeHa 0 NpaKTHKe AJIs1 CTYACHTOB MarucTpaTypbl

PHUO
JK3aMeHaTopa

Jara,
BpeMs

Ayauropus

®UO crynenra

Kocopykos
AA.

18 anpens
(uetBepr)

11.00-13.00

1645

©oNoOR~wWNPE

ABpeeBa Anacracust MakcuMOBHA
ApmanymoB CaiiMoH CTaHHCIIaBOBHY
AxuypuH Ycman CaaplkoBUY
AnbaxkoBa Munena AnaMoBHa
AneitnukoB Anekcannp CepreeBuy
AmmeB Capxan Panudosuy
AmbapirymoB Cemén KamoeBuu
baunnckas Anna CepreeBHa
benenkoBa Anacracus CepreeBHa

. bobposckas Onbpra AnekcanIpoBHa

. borames Pagum 3y6usipouy

. beictpoB Erop AnexceeBnu

. BacmiipunkoBa Mapus CepreeBHa

. Bacuna Codps CepreeBna

. l'acaitnueB Tumyp MyxtapoBuu

. 'eramsn Jlunaput AkonoBuY

. I'maBHas Banepus BnagumupoBHa

. T'opeiaus I'puropuii Edrumosuu

. I'y30B Imutpuii IBaHOBHY

. A3nenanze Baxtauru XBu4aeBud

. ImutpueBckas Banepus IOpreBHa

. Aynynus Codpuko Manxa3oBHa

. EBraxxykoB Mciam XacaHoBuu

. Eropkuna AnHa JIMuTpreBHa

. EpmonoB /leMbsiH AHzpeeBry

. EpmmoBa Anacracusi AnekceeBHa

18 anpens
(uetBepr)

15.00-16.00

1645

MartseeBa TatbsiHa BsueciaBoBHa
MycaroBa [lapus AnekceeBHa
Opdonunuii Anacracus BacunbeBHa
[Taxomoga Ilonmmua BnagumupoBHa
ITonskos Erop Jlenncosuu
[IpuBanoB Turpan ApaeBuu
CanukoB AOyiia MakcyaoBu4
CaiichatoBa AnpOuna PyctamoBHa
CrenansiueBa Enena BanepreBHa

. Tanmnuna FOmua KonctaHTHHOBHA

. Yatunos I[laBen PomanoBuu

. YmatoBa AHactacusa EBrenneBHa

. XypTteB Anekcanzip AHJIpeeBUY

. HayprHa AHHa AnekcaHapoBHa

byxapun
B.B.

19 anpens
(mATHULIA)

15.00-18.00

elo

Boxesa lapps [IMurprueBHa
lopneeB Anexcanap AjieKcaHIpOBUY
HaBTsin Apcen Erumesuu
EmenbsnoB MBan KoHCTaHTMHOBHY
EpycnanoBa Beponuka
AJlekcaHpOoBHA

Edumona Beponuka PycramoBna
3agopoxHblil MIBaH AjekceeBud
3enenoBa Kcenus AnapeeBHa
Wnprommna EnnzaBera AHpeeBHa

0 KanaeB A6nyn-Mamuk Kaz6ekoBuu




11.
12.
13.
14.
15.
16.

17

18.
19.
20.
21.

22

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Komapos Anapeii AunpeeBnu
KonnpatbeB UBan AHaTosibeBUY
Kouou Jlanusns Telimyp3azoBuy
KyropoBa AnHa AnekcaHapoBHa
JlenbkoBa Mapus KoHCcTaHTHHOBHA
JIpruaruna Cogus BanepreBHa

. Mait Mapuna AnekcanapoBHa
Maxuesa Nnona 3ypaboBHa
MenentbeBa lapbs CeMeHOBHA
Mutun Tumyp AnekceeBud
Mumknna Exkatepuna ['puropesna
. Hazaposa ITonnna KoncrantuHoBHa
HoBukoB Hukurta AnapeeBuy

ITax Huxura BagumoBuu
[TankparoB Muxaun [TaBnoBuu
[lepdunveBa Ynbsina JleonnnoBua
[TnotankoB Poman ®@enopoBuy
Ponbpxkuna Mpuna ButanseBHa
CepreeBa Exatepuna JleonngoBHa
CononoBHukoBa Bukropus
CepreeBna

Crapony6ueB Anekceit CepreeBud
KupbsinoBa JIto60Bbp CepreeBHa
Koxopuaze I'oma I'eopruesuu
OBiisikynoB Unbsic

OpanbexoB Acxat HypxaHnyisl
[Tanuna Onbra AngpeeBHa
[TaparyneroBa Maanna MycnuMoBHa
UYepkammu Matseit Mibuy
epxynos Opamu Anukyn Yrim

Ynnmaena
9.X.

19 anpens
(nsrTHHLIA)

13.00-16.00

oakrwnPE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

[koguna Hapes CepreeBna — OOO
«l"amacTopy.
ApgamanroBa Auna KonctanTHHOBHA
AviBazssH Mapu AptypoBHa

AxcenoB Hukonaii BsiuecnaBoBuu
Axcenosa O MakcumoBHa
bapcykoBa AnHa MropesHa
bexnazapsHi Anekcanjapa
AJlekcaHpoBHA

bo6koB JImuTpuit BacunseBuu
I'openora FOmus CepreeBna
HpoosimeBa Exkatepuna CepreeBHa
KBunt AnbBruna BunnneBHa
Kynuna Co¢us Uropesna
Kypnspies Jlanunn Aanpeesny
Maxmynos Xypuien CyxpoOoBud
MenseneBa Tatbsna OnerosHa
Mypanos Banepus Bnagumuposuu
OBunHHUKOB MBan MuxaitnoBuu
[Tatpymes ['ne6 AnexceeBuu
Ilerpam MapunanHa AnekcaHIpoOBHA
[Tupnacko Bragumup BukropoBuu
ITonos /Imutpuit ropesuu




21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

PycanoBa /luana AnnpeeBHa
Prryarosa Enena MuxaiisioBHa
CanpueB bynar PobeproBuu
Caxonuuk Banepus EBrenbeBHa
CenbmypzaeB [llamxan AnnxaHoBuY
CumoHOB Anekceld AHIpeeBUY
CutHukos /Imutpuit IBanoBu4
CxusspoB Kupunn AnekcanapoBud
CwmbITHUKOB MakcuMm AHJIpeeBUY
CrenanoBa Ynuana CepreeBHa
TaiicymoB Dbcu Jlom-AnueBuy
Tumupsiea 'anuna CepreeBHa
TuxonoB Poman PydaroBuy
Tropuna Kpuctuna AnekcanpoBHa
XynokopmoBa Beponuka Hropesna
UYexupknna Exakrepuna J[eHncoBHa
Yobansa Anu BarpamoBHa

[Tankast Anacracus JIMuTprueBHa
IunsikoBckas FOmms AnpOepToBHA —
000 «®OPMTPEMN .




